Per lo svolgimento della prestazione oggetto delle singole posizioni è previsto un 
corrispettivo come sottoelencato incluso IVA e Cassa: 

Pos. A: 20.000 (ventimila euro);  
Pos. B: 10.000 (diecimila euro);  
Pos. C: 10.000 (diecimila euro); 
Pos. D: 3.500 (tremilacinquecento euro); 
Pos. E: 3.500 (tremilacinquecento euro); 
Pos. F: 7.000 (settemila euro).  

La liquidazione del compenso avverrà in unica rata alla scadenza del contratto, previa 
presentazione di: a) regolare documento contabile; b) relazione sulla attività svolta; c) 
attestazione di regolare svolgimento delle attività da parte del Responsabile Scientifico del